Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2024-66316478-APN-DNL#MT

Referencia: EX-2023-126807778- -APN-DGD#MT - Anexo 1

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 25 de Junio de 2024

Partes Signatarias: SINDICATO ARGENTINO DE OBREROS NAVALES Y SERVICIOS DE LA INDUSTRIA NAVAL DE LA
REPUBLICA ARGENTINA ¢/ CAMARA DE LA INDUSTRIA NAVAL DE MAR DEL PLATA

CCT N° 603/10

Acuerdo N° 425/24

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/11/2023

$ 332.549,71

$997.649,13

01/12/2023

$ 368.180,20

$1.104.540,60

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE

Date: 2024.06.25 12:42:21 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico
Direccion de Normativa Laboral

Secretaria de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2024.06.25 12:42:22 -03:00



	fecha: Martes 25 de Junio de 2024
	numero_documento: DI-2024-66316478-APN-DNL#MT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-06-25T12:42:21-0300


	usuario_0: Matias Ricardo Cruciani Risso
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección de Normativa Laboral
Secretaría de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
		2024-06-25T12:42:22-0300


		2024-07-23T22:51:46-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




