

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

	. ,				
N	11	m	P	rı	٦.

Referencia: EX-2023-126807778- -APN-DGD#MT - Anexo II

Partes Signatarias: SINDICATO ARGENTINO DE OBREROS NAVALES Y SERVICIOS DE LA INDUSTRIA NAVAL DE LA REPÚBLICA ARGENTINA C/ CÁMARA DE LA INDUSTRIA NAVAL DE MAR DEL PLATA

CCT Nº 603/10

Acuerdo N° 425/24

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/11/2023	\$ 332.549,71	\$ 997.649,13	
01/12/2023	\$ 368.180,20	\$ 1.104.540,60	